

EZ. 28.5.315.2019.ST

Łódź, dn. 01.03.2019 r.
Nr sprawy: EZ.28.5.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 10 000 000 euro na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi

Na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Wzór umowy § 2 ust. 3, Pakiet nr 1

Mając na uwadze doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim oraz mając na uwadze fakt, że Zamawiający w sposób restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, zwłaszcza w stosunku do produktów leczniczych związanych z leczeniem pacjentów, pragniemy zauważyć, że produkty wymienione w pakiecie nr 1 są lekami, które ze względu na specyfikę i cel wymagają planowania ich podania z wyprzedzeniem. W związku z powyższym nałożony 24 godzinny termin dostawy, liczony od daty otrzymania zamówienia, w przypadku powyższych produktów nie jest podyktowany uzasadnionymi potrzebami Zamawiającego.

Zapisy SIWZ odnoszą się do trzech pakietów, stąd też oczywiste jest ujednoczenie istotnych postanowień umownych. Niemniej jednak w odniesieniu do Pakietu nr 1 postanowienia zapisów są zbyt restrykcyjne. Obecny zapis w zakresie dostawy dla pakietu nr 1 nie jest podyktowany potrzebami Zamawiającego ponieważ płynność dostaw w stosunku do niniejszego pakietu może zostać zachowana również w przypadku dostaw w terminie do 48 h. Nadmienić dodatkowo należy, że termin dostawy 48 h jest terminem realnym i nie rodzi konieczności uwzględniania dodatkowych kosztów jak w przypadku dostaw priorytetowych.

W związku z powyższym, mając na uwadze zachowanie płynności dostaw, czy zamawiający w zakresie pakietu nr 1 wydłuży termin dostawy do 48 godzin, który nie zachwieje modelu funkcjonowania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2

Wzór umowy § 6 ust. 1b

Oczywistym jest, Zamawiający zabezpiecza się karami umownymi w przypadku odstąpienia od umowy, jej wypowiedzenia lub natychmiastowego rozwiązania z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

W związku z powyższym zapisem nakładającym na wykonawcę obowiązek zapłaty kary umownej, w celu zachowania spójności i jednolitości stosunku zobowiązaniowego czy zamawiający zabezpieczy również wykonawcę na wypadek odstąpienia od umowy, jej wypowiedzenia lub natychmiastowego rozwiązania z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, analogicznie do treści ww. ustępu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ponadto :

Wykonawca w treści wiadomości email zwrócił się o informacje „czy pytanie należy również umieścić na platformie internetowej”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, zgodnie z Rozdziałem XIV pkt. 1 SIWZ

„ W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się elektronicznie za pośrednictwem:

- miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl/> oraz ePUAPu <https://epuap.gov.pl/wps/portal> na adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej ePUAP /WWCOiT/Skrytka ESP
- lub
- poczty elektronicznej na adres: przetargi@kopernik.lodz.pl „

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
dr hab. n. med. Przemysław Bilirski

